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76-6b11. Accounting	procedures,	moneys	credited	to	Kansas	educational	building	fund,	state	institutions
building	fund	and	correctional	institutions	building	fund.	(a)	Except	as	provided	in	subsection	(e),
on	July	1	of	each	year,	the	director	of	accounts	and	reports	shall	record	a	debit	to	the	state
treasurer's	receivables	for	the	Kansas	educational	building	fund,	the	state	institutions
building	fund	and	the	state	general	fund	and	shall	record	a	corresponding	credit	to	each
such	fund	in	an	amount	equal	to	95%	of	the	amount	credited	respectively	to	each	such	fund
during	the	immediately	preceding	fiscal	year,	except	that	such	amount	shall	be
proportionally	adjusted	with	respect	to	any	such	fund	in	any	fiscal	year	for	any	change	in
the	tax	levy	rate	for	any	such	fund.
(b) All	taxes	received	by	the	state	treasurer	under	K.S.A.	76-6b01,	76-6b04	and	section	15
[L.	2003,	ch.	146,	§	15],	and	amendments	thereto,	during	the	current	fiscal	year	shall	be
deposited	in	the	state	treasury	to	the	credit	of	the	Kansas	educational	building	fund,	the
state	institutions	building	fund	and	the	state	general	fund,	respectively,	and	shall	reduce	the
amount	debited	and	credited	to	such	funds	under	subsection	(a).
(c) On	June	30	of	each	year,	the	director	of	accounts	and	reports	shall	adjust	the	amounts
debited	and	credited	to	the	state	treasurer's	receivables	and	to	the	Kansas	educational
building	fund,	the	state	institutions	building	fund	and	the	state	general	fund	pursuant	to
this	section,	to	reflect	the	taxes	actually	received	by	the	state	treasurer	and	deposited	during
the	fiscal	year	in	the	state	treasury	to	the	credit	of	each	such	fund.
(d) The	director	of	accounts	and	reports	shall	notify	the	state	treasurer	of	all	amounts
debited	and	credited	to	the	Kansas	educational	building	fund,	the	state	institutions	building
fund	and	the	state	general	fund	pursuant	to	this	section	and	all	reductions	and	adjustments
thereto	made	pursuant	to	this	section.	The	state	treasurer	shall	enter	all	such	amounts
debited	and	credited	and	shall	make	reductions	and	adjustments	thereto	on	the	books	and
records	kept	and	maintained	for	such	funds	by	the	state	treasurer	in	accordance	with	the
notice	thereof.
(e) On	October	1,	2003,	the	director	of	accounts	and	reports	shall	make	such	adjustments
and	amendments	as	may	be	required	to	reflect	and	account	for	the	property	tax	imposed	by
K.S.A.	79-2976	as	if	such	tax	had	been	in	effect	on	July	1,	2003.
History: L.	1987,	ch.	358,	§	1;	L.	2003,	ch.	146,	§	14;	Oct.	1.


